

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๒) แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาสี หมู่ที่ ๗ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒,๔๔๕,๑๐๐ บาท (-สองล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๒) แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาสี หมู่ที่ ๗ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

๔. ราคากลางเห็นชอบ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๑๗๒,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ ช้อนเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมยศ กมลรัตน์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายเอลวิส ปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔ นางนิตยา พองนวล	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๕ นางสาวนริศรา ยศพิมพ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (สก.ศพด.2) แบบตอกเข็ม

ปริมาณงาน อาคารเรียน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร ขนาดพื้นที่ 259.96 ตารางเมตร

อาคารห้องครัวและห้องน้ำ ขนาดกว้าง 6.40 เมตร ยาว 16.40 เมตร ขนาดพื้นที่ 104.96 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสี หมู่ที่ 7 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกรายการประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน สก.ศพด.2 แบบตอกเข็ม

รายการที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,651,604.08	1.3035	2,152,865.92	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	18,000.00	1.0700	19,260.00	
	-เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,172,125.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,172,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้รับรองประมาณราคา

(นายบรรจง อภัยแสน)

ภาคีวิศวกร ทย.36477

ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.เห็นชอบ

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิรพจน์ ห่มนาควงศ์)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ พร. 5

โครงการ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (สด.ศพด.2) แบบตอกเข็ม

ปริมาณงาน อาคารเรียน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร ขนาดพื้นที่ 259.96 ตารางเมตร

อาคารห้องครัวและห้องน้ำ ขนาดกว้าง 6.40 เมตร ยาว 16.40 เมตร ขนาดพื้นที่ 104.96 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสี หมู่ที่ 7 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกรายการประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน สด.ศพด.2 แบบตอกเข็ม

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ พร. 4

จำนวน

10

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,651,604.08	1.3035	2,152,865.92	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	18,000.00	1.0700	19,260.00	
	-เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,172,125.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,172,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ที่ 50 / 2560 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเดิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางนิตยา

พองนวล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ / เลขานุการ

(นางสาวนริศรา

ยศพิมพ์)



กำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ขนาด 51 - 80 คน (สถ.ศพด.2)

แบบตอกเสาเข็ม

บ้านนาสี หมู่ที่ 7

ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน

จังหวัดเลย